
Uchwała Nr 52/2023  
Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy 

podjęta w dniu 02 listopada 2023 r. 
 
w sprawie: przyjęcia wytycznych do planu finansowego Okręgu PZW Legnica na 2024 rok. 

 
 
Zarząd Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Legnicy na podstawie § 47 pkt. 6 Statutu 

PZW postanawia: 

 

§ 1  

1. Fundusz Pomocy Kołom powiększyć o różnicę z opłat na ubezpieczenie wędkarzy. 
2. Z uwagi na spadek liczby członków w naszym Okręgu w 2023 r. o ok. 22 % podwyższyć 

wartość pełnej składki okręgowej na ochronę i zagospodarowanie wód o ok. 4 %. 
3. Założyć do planu budżetowego na 2024 r. dodatkowe ulgi w składce okręgowej na ochronę 

i zagospodarowanie wód oraz wzrost liczby członków w naszym Okręgu na poziomie ok. 10 %. 
4. Ustalić wysokość opłaty egzaminacyjnej za egzamin na kartę wędkarską: 

a) osoba pełnoletnia – 50,00 zł, 
b) z opłaty egzaminacyjnej zwolniona jest młodzież na podstawie ważnej legitymacji szkolnej. 

5. Ustalić wysokość wpisowego dla członka uczestnika w kwocie 1,00 zł. 
 

§ 2 

1. Ustalić planowany limit na diety w kołach PZW przeznaczony na wypłatę diet dla  

skarbników kół PZW za rozprowadzanie znaków wartościowych w wysokości: 

- 5 % odpis od rozprowadzonych znaków składki członkowskiej ogólnozwiązkowej, 

- 3 % odpis ze składki członkowskiej okręgowej na ochronę i zagospodarowanie wód, 

- 5 % odpis od opłaty wpisowej. 

2. Ustalić limit na diety dla członków PZW pełniących funkcje z wyboru w Zarządzie   

    Okręgu, Okręgowej Komisji Rewizyjnej i Okręgowym Sądzie Koleżeńskim w wysokości 

4 % od uzyskanych odpisów ze składki członkowskiej ogólnozwiązkowej i osiągniętych 

dochodów ze składki okręgowej na ochronę i zagospodarowanie wód. 

 

§ 3 

Uchwała przyjęta do realizacji z dniem 01.01.2024 r. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Zarządu Okręgu PZW w Legnicy nr 

125/2017 z dnia 23.11.2017 r. 

Uchwała podjęta większością głosów przy 1 głosie wstrzymującym się. 


